
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN VĂN GIANG 
–––––––––––––––––– 

 

Số:           /QĐ- UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

Văn Giang, ngày       tháng 10 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật 

huyện Văn Giang 
–––––––––––––––––– 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĂN GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; 

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BTP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của Bộ 

trưởng Bộ Tư pháp về hướng dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 

22 tháng 7 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ quy định về xã, phường, thị trấn 

đạt chuẩn tiếp cận pháp luật; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tư pháp huyện tại Tờ trình số 04 /TTr- TP 

ngày 17/9/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng đánh giá chuẩn tiếp cận pháp luật huyện Văn 

Giang (sau đây gọi chung là Hội đồng) gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Chủ tịch Hội đồng 

Bà Nguyễn Thị An, Phó Chủ tịch UBND huyện. 

2. Phó Chủ tịch Hội đồng 

Bà Đỗ Thị Kim Ngân, Trưởng phòng Tư pháp huyện. 

Mời Ông Đặng Văn Quý, Phó Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ Quốc Việt Nam huyện. 

3. Các ủy viên Hội đồng 

- Bà Hà Thị Kim Dung, Phó Trưởng Công an huyện. 

- Ông Đào Trọng Khoa, PhóTrưởng phòng Nội vụ huyện. 

- Ông Hoàng Văn Dũng, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện. 

- Ông Bùi Như Tiến, Phó Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện. 

- Bà Lý Thị Thoan, Phó Trưởng phòng Tài chính- Kế hoạch huyện. 

- Ông Nguyễn Văn Dinh, Phó Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện. 



2 

 

- Ông Đỗ Trung Khuyến, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện. 

- Bà Nguyễn Thị Phương Anh, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn huyện. 

* Mời tham gia Hội đồng 

- Bà Nguyễn Thị Quy, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy. 

-  Bà Lê Thị Nga, Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy. 

4. Thư ký Hội đồng 

Bà Đàm Thị Nhung, Phó Trưởng phòng Tư pháp huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế 

Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 27/02/2023 của UBND huyện Văn Giang 

về việc kiện toàn Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp luật huyện Văn Giang. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tư pháp 

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1, 

Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- Sở Tư pháp tỉnh; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- UBND xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, TP.                                                              

                                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuấn 
  

 

                                                                                                      

 

 

 

 

 

                                                              


		2024-10-01T16:29:06+0700


		2024-10-03T15:12:50+0700


		2024-10-04T11:02:55+0700


		2024-10-04T13:45:06+0700


		2024-10-04T13:45:06+0700


		2024-10-04T13:45:06+0700




